
BUDYNEK WIELORODZINNY
Pruszków ul. Polna 5 

BIURO SPRZEDAŻY:
K&K Sp. z o.o.

Al. Wojska Polskiego 23/316
05-800 Pruszków

tel: (22) 759 80 63
fax: (22) 759 82 43

e-mail: biuro@kkbud.pl
www.kkbud.pl

Nr mieszkania:
Kondygnacja:
Pow. użytkowa (m2):

przedpokój
łazienka
kuchnia
salon
sypialnia
pokój

balkon

w tym:

PIĘTRO NR LOKALU

19
3
66,35

12,81
4,65
6,54
19,48
11,29
11,58

10,57

UWAGA: Powierzchnie podano na podstawie projektu budowlanego. Docelowe powierzchnie mogą się nieznacznie różnić od przedstawionych na rysunku.
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balkon 10,57 m2

przedpokój
12,81 m2

Łazienka
4,65 m2

sypialnia
11,29 m2

kuchnia
6,54 m2

salon
19,48 m2

pokój
11,58 m2


